sunt  plenarie  saisiet,  et  nominatim  de  castello  de  Belencumbre  et  Mortuo-maris.  Ita  scilicet 
quod  Reginaldus  de  Warenn(ie)  castrum  Belencumbre  et  castrum  Mortui-maris  custodiet, 
si  voluerit,  et  dabit  inde  duci  obsides.  Si  vero  noluerit,  alii  de  ligiis  hominibus  comitis 
Warenn(ie)  quos  dux  voluerit  similiter  per  salvos  obsides  et  salvam  custodiam  eadem  castra 
custodient.  Alia  vero  castra  que  pertinent  ad  comitatum  Moretonie  dux  ei  reddet  ad  volun- 
tatem  meam  cum  poterit,  per  salvam  custodiam  et  per  salvos  obsides.  Ita  quod  omnes 
obsides  reddantur  filio  meo  quieti  quando  dux  regnum  Anglie  habebit.  Incrementumetiam, 
821S49  H 
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quod  ego  Willelmo  filio  meo  dedi,  ipse  dux  ei  concessit,  castra  scilicet  et  villas  de  Norwico 
cum  septingentis  libratis  terre,  ita  quod  redditus  de  Norwico  infra  illas  septingentas  libratas 
computetur,  et  totum  comitatum  de  NorSfolc  preter  illa  que  pertinent  ad  ecclesias,  et  episcopos, 
et  abbates,  et  comites,  et  nominatim  preter  tertium  denarium  unde  Hugo  Bigotus  est  comes, 
salva  et  reservata  in  omnibus  regali  justicia.  Item  ad  roborandum  gratiam  meam  et  dilecti- 
onem,  dedit  ei  dux  et  concessit  quicquid  Richerus  de  Aquila  habebat  de  honore  Peveneselli, 
et  preter  hec  castra  et  villas  Peveneselli,  et  servitium  Faramusi,  preter  castra  et  villas  de 
Dovre,  et  quod  ad  honorem  Dovre  pertinet.  Ecclesiam  de  Favresham  cum  pertinentiis  suis 
dux  confirmavit  et  aha  aliis  ecclesiis  a  me  data  vel  reddita,  consiho  sancte  ecclesie  et  meo 
confirmabit.  Comites  et  barones  ducis  qui  homines  mei  nunquam  fuerant,  pro  honore  quem 
suo  domino  feci,  homagium  et  sacramentum  mihi  fecerunt,  salvis  conventionibus  inter  me 
et  ducem  factis.  Ceteri  vero  qui  antea  mihi  homagium  fecerant,  fidehtatem  mihi  fecerunt 
sicut  domino,  et  si  dux  a  premissis  recederet  omnino  a  servitio  ejus  ipsi  cessarent,  quousque 
errata  corrigeret.  Fihus  meus  etiam  secundum  consihum  sancte  ecclesie  se  inde  contineret, 
si  dux  a  predictis  recederet.  Comites  etiam  et  barones  mei  hgium  homagium  duci  fecerunt, 
salva  mea  fidehtate  quamdiu  vixero  et  regnum  tenuero,  simih  lege  quod  si  ego  a  predictis  re- 
cederem  omnino  a  servitio  meo  cessarent,  quousque  errata  corrigerem.  Cives  etiam  civitatum 
et  homines  castrorum  que  in  dominio  meo  habeo  ex  precepto  meo  homagium  et  securitatem 
duci  fecerunt,  salva  fidehtate  mea  quamdiu  vixero  et  regnum  tenuero.  lih  autem  qui  castra 
Warengeford  custodiunt  homagium  mihi  fecerunt,  et  dederunt  mihi  obsides  de  fidelitate 
mihi  servanda.  Ego  vero  de  castris  et  murationibus  meis  talem  securitatem  duci  consilio 
sancte  ecclesiae  feci,  ne  dux  me  decedente  per  hoc  damnum  aut  inpedimentum  regni 
incurrat.  Etiam  turris  Lundoniensis  Ricardo  de  Luceio,  et  mota  Windlesores  consilio 
sancte  ecclesie  ad  custodiendum  tradite  sunt.  Ricardus  autem  de  Luceio  juravit,  et  in  manu 
archiepiscopi  et  custodiam  filium  suum  obsidem  dedit  quod  post  meum  decessum  predicta